o - - - nis, de o-re le - o - - - nis,
 o - - - nis, de o-re le - o - - - nis, ne ab-
 o - - - nis, de o-re le - o - - - nis,
 o - - - nis, de o-re le - o - - - nis,

41

K

ne ab - sor - be - at e - as
 sor - be - at e - as tar - - - ta - rus, ne ab - sor - be - at
 ne ab - sor - be - at e - as tar - - - ta -
 ne ab - sor - be - at e - as tar - - - ta - rus, e - as

K

45

pp L

tar - - - ta - rus, ne ca - - dant in ob - scu - - rum,
 e - - - as tar - ta - rus, ne ca - - dant in ob - scu - - rum,
 rus, e - - - as tar - ta - rus, ne
 tar - - - ta - rus,

L

pp

Fag.

49

ca - - dant in ob - scu - - rum,
 ne ca - - dant in ob - scu - -

pp

pp

53

M

pp dolce

sed si - gni-fer san - ctus Mi - chael,
 sed si - gni-fer san - ctus Mi - chael,
 sed

rum,
 ob.
 Viol.
pp dolce
 Violo

57

Soprano.

Alto.

Tenore.

re - præ-sen - tet e - - - as
 re - præ-sen - tet e - - - as.
 si - gni-fer san - ctus Mi - cha-el re - præ-sen - tet e - - -

Viol.
 Violo

60

N

in lu-cem san - - ctam, re - præsen - - tet
 in lu-cem san - - ctam, re - præsen - - tet
 as in lu-cem san - - ctam, re - præ-

Clar.
 ob.
 Viol.
sempre ppe dolce assai
 Violo
 col Pedale

64

e - - - as in lu - cem san - - -
 e - - - as in lu - cem san - - -
 sen - - - tet e - - - as in lu - cem san - - -

67

ctam, in lu - cem san - - - ctam, in lu - cem san - - -
 ctam, in lu - cem san - - - ctam, in lu - cem san - - -
 ctam, in lu - cem, in lu - cem san - - -

72

ctam. _____
 ctam. _____
 ctam. _____

Viol. *p*
pp

77 Poco Allegro. ♩ = 120.
‡ Tempo a cappella.

quam o-lim A - brahæ
et se - - mi-ni e - - jus,
et se - - - mini e - - - jus,
‡ quam o-lim A - bra-hæ pro - mi - si - - - sti et se - -

Poco Allegro. ♩ = 120. .
‡ Tempo a cappella.

84

pro - mi - si - - sti et se - - mini e - - jus,
quam olim A - brahæ pro - mi - si - - sti,
et se - mini e - jus,
- - mini e - - - jus, et se - mini

92

et se - mi-ni e - jus, et
et se - - - mi-ni e - - - jus, et se - mi-ni, se - mi-ni
quam olim A - brahæ pro - mi - si - - sti, et se - mi -
e - jus et se - mini, se - mi - ni

P

se - mi - ni e - jus, quam o - lim, quam o - lim A - bra - hæ, quam
e - - - - jus,
ni, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim, o - lim - A - bra - hæ, quam
e - - - - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ,

P

Q

o - lim, o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,
quam olim, quam olim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et
o - lim, o - lim A - bra - hæ, et se - - - mini e - - -
quam o - lim A - bra hæ pro - mi - si - -

Q

quam o - lim A - bra hæ pro - mi - si - - - sti, et
se - - mi - ni e - - jus, quam olim
jus, et se - mi - ni e - jus,
sti, et se - - - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus

144

quam o - - lim A - - -
 mi - - ni - e - - - jus, quam
 se - - mi - - ni e - - - jus quam o - - lim
 bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim

150

bra - - hæ, quam o - - lim A - - - bra - - hæ
 o - - lim, quam o - - lim A - - - bra - - hæ
 A - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim A - bra - hæ
 A - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim A - bra - hæ

155

pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti, U
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti,
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti,
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti, et se - - mini

et se - - - mini e - - - - jus, et

et se - - - mi-ni. et se - mini e - - - jus,

et se - - - mini e - - - jus

e - jus, et se - - - mini, et se -

se - - - mi-ni e - - - - jus, et se - - - mini e - -

et se - - - - mi-ni e - - - - jus, e - -

et se - - - mini e - - - -

mi - ni e - - - - jus, et se - - - - mini e - - -

jus, et se-mi - ni,

jus, et se - - mini e - jus, et

jus, et se - - mi-ni

jus, et se - - mini e - - jus, et se-mi - ni,

192

et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus,
 semi - ni, et se - mi - ni e - jus,
 e - jus, et semi - ni, et se - mi - ni e - jus,
 et se - mi - ni e - jus,

cresc.

188

Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - - si - - sti, et se - - mi - ni
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - - si - sti, et se - -
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - -
 quam o - lim A - bra - hæ

Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

195

e - - jus, quam o - lim A - - brahæ pro - - mi - si - - sti, W
 - mi - ni e - jus, quam o - lim A - - brahæ pro - - mi - si - - sti,
 - - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ, A - bra - hæ, quam o - lim
 pro - mi - - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - - si - sti, W

quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-si, et
 quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-si, quam
 A-bra-hæ, quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-si
 quam o-lim

se-mi-ni, et se-mi-ni e-si-si-si, et se-mi-ni
 o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-si-si, et se-mi-ni
 si-si-si, et se-mi-ni e-si-si-si
 A-bra-hæ pro-mi-si-si-si, et se-mi-ni, se-mi-ni

X
 - jus, et se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-jus,
 e-jus, et se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-jus,
 - jus, et se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-jus, quam
 e-jus, et se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-jus, quam

X
 f ff

quam o - lim A - - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, et

quam o - lim A - - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, et

o - lim A - - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, et se - - mi - ni

o - lim A - - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, et se - - mi - ni